

**Advisor-Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

**Århusgade 88, 5. sal**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 21 37 98**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 30. november 2017

Dirigent

Jahn Thorup



## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Advisor-Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr.: 34 21 37 98

Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Jahn Thorup

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i revisionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 70.677 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.385.749 og en egenkapital på kr.306.871.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/17**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016/17

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>1.930.336</u>	<u>1.589.127</u>
1 Personaleomkostninger	-1.511.924	-1.117.673
2 Af- og nedskrivninger	<u>-303.887</u>	<u>-296.051</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>114.525</b>	<b>175.403</b>
3 Andre finansielle indtægter	3.296	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.820</u>	<u>-5.593</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>112.001</b>	<b>169.810</b>
4 Skat af ordinært resultat	<u>-41.324</u>	<u>-66.412</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>70.677</u></b>	<b><u>103.398</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	100.000
Overført resultat	<u>70.677</u>	<u>3.398</u>
	<b><u>70.677</u></b>	<b><u>103.398</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
5 Goodwill	<u>7.124</u>	<u>164.439</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>7.124</u></b>	<b><u>164.439</u></b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>161.268</u>	<u>268.660</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>161.268</u></b>	<b><u>268.660</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>168.392</u></b>	<b><u>433.099</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	767.630	580.840
Andre tilgodehavender	81.250	97.200
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.214</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>864.094</u></b>	<b><u>678.040</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>353.263</u></b>	<b><u>116.516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.217.357</u></b>	<b><u>794.556</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>1.385.749</u></b>	<b><u>1.227.655</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	226.871	156.194
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	100.000
<b>7 Egenkapital</b>	<b>306.871</b>	<b>336.194</b>
4 Hensættelse til udskudt skat	51.454	32.504
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>51.454</b>	<b>32.504</b>
Gæld til pengeinstitutter	0	47.252
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>47.252</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	77.854	62.458
Anden gæld	919.570	719.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.027.424</b>	<b>811.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.027.424</b>	<b>858.957</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.385.749</b>	<b>1.227.655</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Løn og gager	1.295.530	952.549
Pensionsbidrag	72.000	72.000
Andre sociale omkostninger	<u>144.394</u>	<u>93.124</u>
		0
I alt	<u>1.511.924</u>	<u>1.117.673</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	157.315	157.315
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>146.572</u>	<u>138.736</u>
I alt	<u>303.887</u>	<u>296.051</u>
<b>3 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	3.296	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.820</u>	<u>-5.593</u>
I alt	<u>-2.524</u>	<u>-5.593</u>
<b>4 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.396	73.458
Regulering af skat tidligere år	-22	2.249
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.950</u>	<u>-9.295</u>
I alt	<u>41.324</u>	<u>66.412</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-260.844	-213.039
Materielle anlægsaktiver	-80.272	-14.214
Igangværende arbejder	<u>575.000</u>	<u>375.000</u>
I alt	<u>233.884</u>	<u>147.747</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>51.454</u>	<u>32.504</u>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. juli 2016	786.573
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>786.573</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	622.134
Årets afskrivninger	157.315
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>779.449</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>7.124</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2016	<u>164.439</u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2016	693.680
Tilgang	39.180
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>732.860</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	425.020
Årets afskrivninger	146.572
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>571.592</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>161.268</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2016	<u>268.660</u>

## 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	156.194	100.000	336.194
Udloddet ordinært udbytte for 2016/17			-100.000	-100.000
Overført resultat		70.677	0	70.677
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>226.871</b>	<b>0</b>	<b>306.871</b>